LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

Số:    /TB-CĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v lập danh sách con CBNV tiêm vắc xin ngừa Covid-19

Căn cứ Công văn số 8688/BYT-CP của Bộ Y tế ngày 14 tháng 10 năm 2021 về

việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12 - 17 tuổi;

BCH Công đoàn kính đề nghị quý Thầy Cô, Anh Chị, Em đang công tác tại Trường

ĐHYK Phạm Ngọc Thạch vui lòng đăng ký cho con được tiêm vắc xin phòng ngừa

Covid-19 do Trường tổ chức, cụ thể như sau:

- Đối tượng được đăng ký tiêm ngừa:

+ Là con ruột của cán bộ nhân viên, công đoàn viên đang công tác tại

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

+ Đang trong độ tuổi từ 12 đến 17 tuổi (sinh từ tháng 11/2003 đến tháng

11/2009)

 - Thông tin về đợt tiêm: BCH Công đoàn sẽ thông báo cụ thể về đợt tiêm khi có

thông tin hỗ trợ từ Nhà trường.

 - Thời gian đăng ký: từ ngày ban hành thông báo đến 16 giờ 30, thứ sáu, ngày 22

tháng 10 năm 2021.

- Cách thức đăng ký:

+ Quý Thầy Cô, Anh Chị, Em đăng ký vào đường link sau:

https://tinyurl.com/DKTIEMCHOTREPNT

+ Sử dụng email có đuôi @pnt.edu.vn để đăng ký.

+ Số điện thoại đăng ký phải chính xác để nhận tin nhắn từ đơn vị tiêm.

 Mọi thắc mắc quý Thầy Cô, Anh Chị, Em vui lòng liên hệ cô Dương Văn Minh

Tiên – Thư ký Công đoàn (SĐT: 0903867772).

 Vì sức khỏe cộng đồng, sức khỏe các cháu là con CBNV, kính mong quý Thầy Cô,

Anh Chị, Em quan tâm và đăng ký theo đúng thời gian quy định.

Lưu ý: Trong thời gian chờ đợi nhà trường triển khai tiêm cho các cháu, nếu có địa

phương nào gọi các cháu đi tiêm trước, xin cứ để các cháu đi ngay, tiêm càng sớm càng

tốt, tiếp cận được vắc xin càng sớm càng tốt.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đảng ủy Trường;

- Ban Giám hiệu Trường;

- Tổ công đoàn; (để thực hiện)

- Lưu VPCĐ.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN

Chủ tịch

(đã ký)

Phạm Hiếu Liêm

để báo cáo

https://tinyurl.com/DKTIEMCHOTREPNT
https://www.google.com/url?q=http://pnt.edu.vn&sa=D&source=editors&ust=1634485907079000&usg=AOvVaw3VBhgSPGo_SVPiIfQchUiA